- Illa tamen multi plena soporis erat. 430  
 Gaudet, et a pedibus tracto uelamine uota  
 Ad sua felici coeperat ire uia.  
 Ecce rudens rauco Sileni uector asellus  
 Intempestiuos edidit ore sonos.  
 Territa consurgit nymphe, manibusque Priapum 435  
 Reicit, et fugiens concitat omne nemus.  
 At deus obscaena nimium quoque parte paratus  
 Omnibus ad lunae lumina risus erat.  
 Morte dedit poenas auctor clamoris. et haec est  
 Hellespontiaco uictima grata deo. 440  
 Intactae fucratis aues, solatia ruris,  
 Assuetum siluis innocuumque genus:  
 Quae facitis nidos et plumis oua fouetis,  
 Et facili dulces editis ore modos.  
 Sed nihil ista iuuant, quia linguae crimen habetis, 445  
 Dique putant mentes uos aperire suas.  
 Nec tamen hoc falsum. nam dis ut proxima quaeque est,  
 Nunc penna ueras, nunc datis ore, notas.

430. Ipsa *F.* saporis *Cb ma. pr.* 431, 430 *G.* 432. sua fallaci *duo.* ceperat *DE.* ire gradu *unus.* 433. sillemi *uti supr.*  
 434. ore modos 43. 435. consurgens 829. confugit *A duo.*  
 nymphae *ΓΣ.* nimphae *DG.* nimphe *Ebr.* consurgit uirgo *P3.*  
 436. Reicit *BDEGΓbfr.* et surgens *GNΠΨΣgm 41;* *M* alius *uar. scr.* surg. (fug.) suscitatur *II 41 alius.* concitat *Fgp duo.* incitat s. territatur 29. omne genus 8. 437. Haec deus *A.* obscena *DER.* nimium pro parte s. *Gloss. b:* parte] uentre. 438. Omnibus *E.* lumine *C uar. scr.* lum. uisus *b uar. scr.* 439. penas *DE.* autor *aliq. Heins.* et hoc est *G 11.* et hic est *E fort. my. pr.* 29. hinc *Φ?* credo *negligentem fuisse editorem Francof.* 440. uictima sacra *II Ψ 41.* grata mari *11.* 441. solacia *Γ.* 442. Assuetum *Γ.* Adsuet. *Φ? b* Assiduuum silu. *O.* Adsuetum in silu. *f.* 443. nidos quae plum. *tres ignoti. Φ? non credo.* plumis ora *Om.*  
 444. Quae facili *unus.* dulces colitis s. *Ita, modos, AFIKΔg* *mp duodecim;* *C uar. scr.* sonos reliqui. 445. Sed nil *AΦPΨ* *hmr ma. pr. duodecim.* nichil *Ebfr ma. sec.* nichil haec iuuant *Γ.* quia lingua *f.* 446. Diique *DEf.* putent *G.* 447. Non tamen *EFGLAΨΔTbfmr decem et uett. ed.* tamen id fals. *BC K 8 sex.* tamen est falsum *MΣ.* tamen id falso *duo.* falsum est nam *CEGFKPΠb fhm r uett. ed.* diis libri. est in fine *abiic. A BPΣhm 843 uiginti.* 448. Nunc pinna *A 43.* penna netitas *13.* ueras editis ore *Σ.* *Gloss.* penna] ut praepetes *E.* praepete uolatu *b.* ore] ut occines *E.*

Tuta diu uolucrum proles tum denique caesa est:  
 Iuueruntque deos indicis exta sui. 450  
 Ergo saepe, suo coniunx abducta marito,  
 Vritur Idaliis alba columba focis.  
 Nec defensa iuuant Capitolia, quo minus anser  
 Det iccur in lances, Inachi lauta, tuas.  
 Nocte deae noctis cristatus caeditur ales, 455  
 Quod tepidum uigili prouocet ore diem.  
 Interea delphin clarum super aequora sidus  
 Tollitur et patrius exerit ora uadis.  
 Postera lux hiemem medio discrimine signat,  
 Aequaque praeteritae quae superabit, crit. 460  
 Proxima prospiciet Tithono Aurora relicto  
 Arcadiae sacrum pontificale deae.  
 Te quoque lux eadem, Turni soror, aede recepit  
 Hic, ubi Virginea campus obitur aqua.